
Výměna VZT jednotky pro operační sál č. 4

Dodatek č. 1

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. 17268-II/2012 ze dne 29.5.2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: czoooz3001

zastoupená Ing. Helenou Rógnerovou, ředitelkou

bankovní spojení: ČNB, č.ú.: 42334041/0710

Identifikátor datové schránky: btgjvdm

dále jen „objednatel" na straně jedné

Bohemik s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: C 198858

se sídlem Pražská 636, 263 01 Dobříš

IČO: 24265021, DIČ: C224265021

zastoupená Janem Dmitrijevem a Pavlem Rejskem, jednateli

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č. ú.: 229549771/0600

Identifikátor datové schránky: cj8jye8

dále jen „zhotovitel" na straně druhé

Článek 1.

1. Smluvní strany konstatuji, že uzavřely dne 18. 7. 2024, vsouladu s ustanoveními zákona č. 89/2012,

občanský zákoník, smlouvu o dílo, a to na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na stavební

práce s názvem „Výměna VZT jednotky pro operační sál č. 4", ev. č. PZ-2024-0000170 (dále jen

„Smlouva").

2. Vsouladu suzavřenou Smlouvou se zhotovitel zavázal provést pro objednatele na svůj náklad a

nebezpečí výměnu stávající vzduchotechnické jednotky (VZT) za novou VZT jednotku ve strojovně

objednatele, včetně zpracování kompletní realizační prováděcí a dílenské projektové dokumentace.

Článek 2.

1. Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu provádění díla došlo k některým technickým změnám oproti

projektové dokumentaci, resp. Smlouvě, sjednávají smluvní strany tento dodatek č. 1.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny.

Článek 3.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že v průběhu provádění díla, specifikovaného ve Smlouvě, byla

zjištěna potřeba provedení prací, činností a dodávek, které objednatel ani zhotovitel nemohli před

zahájením prací předpokládat a které jsou od zakázky neoddělitelné a nezbytně nutné pro řádné

provedení a dokončení díla (dále jen „vícepráce"). Smluvní strany se tedy tímto dohodly na rozšíření

předmětu díla o vícepráce podrobně specifikované ve změnovém listu č. 1 a v rekapitulaci, které jsou

jako přílohy nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly, že se vČl. IV. odst. 1. mění celková konečná cena za řádně a včasné

provedení díla z původní částky 1 498 926,00 Kč bez DPH na částku 1 568 644,00 Kč bez DPH (slovy:

Evidenční Číslo IKEM: PZ-2024-0000170

Identifikátor veřejné zakázky: NOO6/24/V00011252 Stránka 1 z 2



jeden milion pět set šedesát osm tisíc šest set čtyřicet čtyři koruny české) bez DPH s tím, že DPH je ve

výši 21 %.

3. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

Článek 4.

1. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti jeho

uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

2. Tento dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Pokud je tento dodatek podepisován elektronicky, je vyhotoven vjednom stejnopise podepsaném

elektronicky oběma smluvními stranami.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou Rekapitulace změnových listů a Změnový list 1.

V Praze dne

za Institut klinické a experimentální medicíny za Bohemik s.r.o.

Digitálně podepsal

Helena

 

Digitálně podepsal

Helena Rógnerová Ja n Jan Dmitrijev

.. I Datum12025_04_24 Dmitri-ev Datum22025:04.14

Rognerova 14.58.03 +02|00|
J 14.47.06 +02 00

Ing. Helena Rognerová, ředitelka Jan Dmitrijev, jednatel

PaVel Digitálně podepsal

Pavel Rejsek

Datum: 2025.04.14

RGJSe k 14:47:15 +02'oo'

Pavel Rejsek, jednatel

Stránka 2 z 2


